
11.09.2022 9:30:00

Běh pro Paměť národa Olomouc 5km

Poř. SČ Jméno Oddíl Kategorie RN Výkon Ztráta

1 53 KROV David AK Olomouc M 18-39 2006 00:22:25,9 00:00:00,0
2 51 DOLEČEK Zdislav Olomouc M 40-59 1980 00:23:11,0 00:00:45,1
3 50 ČÍHALÍK Kamil FBC Lutín M 18-39 2009 00:26:05,5 00:03:39,6
4 57 PANRÍK Ondřej M 40-59 1981 00:27:23,5 00:04:57,5
5 62 LUCUK Jakub M 18-39 2012 00:28:24,3 00:05:58,3
6 63 BALZEROVÁ Martina Z 35-53 1981 00:28:44,1 00:06:18,1
7 65 MULLER Petr M 18-39 1991 00:28:44,2 00:06:18,2
8 61 LUCUK Vít M 40-59 1978 00:29:27,4 00:07:01,5
9 56 HÝLL Pavel M 40-59 1973 00:30:25,2 00:07:59,3

10 58 SKÁCELOVÁ Bernadetta Z 54+ 1962 00:30:54,4 00:08:28,4
11 59 BÁČA David ČSOL 6. pluk hanácký M 18-39 1991 00:31:02,2 00:08:36,3
12 66 PODDUBNA Ludmyla Z 18-34 00:32:04,8 00:09:38,8
13 55 FRGALOVÁ Milena Z 35-53 1974 00:33:19,9 00:10:53,9
14 60 HONZÁK Lukáš M 18-39 1988 00:33:21,6 00:10:55,7
15 64 NAGY Lenka Z 35-53 1976 00:33:44,6 00:11:18,6
16 52 HOVĚZÁKOVÁ Kateřina Velký Újezd Z 18-34 1991 00:46:34,5 00:24:08,5

DNS 54 PELUHOVÁ Monika Přerov Z 35-53 1971

Počet závodníků: 17

       www.time4race.cz



11.09.2022 9:30:00

Běh pro Paměť národa Olomouc 5km

M 18-39 [1983 – 2004]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 53 KROV David 2006 M 18-39 AK Olomouc 00:22:25,9 00:00:00,0
11:19,5 11:06,3

2 50 ČÍHALÍK Kamil 2009 M 18-39 FBC Lutín 00:26:05,5 00:03:39,6
12:58,4 13:07,0

3 62 LUCUK Jakub 2012 M 18-39 00:28:24,3 00:05:58,3
14:31,7 13:52,5

4 65 MULLER Petr 1991 M 18-39 00:28:44,2 00:06:18,2
14:42,6 14:01,5

5 59 BÁČA David 1991 M 18-39 ČSOL 6. pluk hanácký 00:31:02,2 00:08:36,3
14:24,6 16:37,6

6 60 HONZÁK Lukáš 1988 M 18-39 00:33:21,6 00:10:55,7
15:41,2 17:40,4

Počet závodníků: 6

M 40-59 [1963 – 1982]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 51 DOLEČEK Zdislav 1980 M 40-59 Olomouc 00:23:11,0 00:00:00,0
11:41,8 11:29,2

2 57 PANRÍK Ondřej 1981 M 40-59 00:27:23,5 00:04:12,4
13:36,4 13:47,0

3 61 LUCUK Vít 1978 M 40-59 00:29:27,4 00:06:16,3
14:33,8 14:53,6

4 56 HÝLL Pavel 1973 M 40-59 00:30:25,2 00:07:14,1
15:06,6 15:18,6

Počet závodníků: 4

Z 18-34 [1988 – 2004]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 66 PODDUBNA Ludmyla Z 18-34 00:32:04,8 00:00:00,0
16:26,9 15:37,9

2 52 HOVĚZÁKOVÁ Kateřina 1991 Z 18-34 Velký Újezd 00:46:34,5 00:14:29,7
22:51,9 23:42,5

Počet závodníků: 2

Z 35-53 [1969 – 1987]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 63 BALZEROVÁ Martina 1981 Z 35-53 00:28:44,1 00:00:00,0
14:42,3 14:01,7

2 55 FRGALOVÁ Milena 1974 Z 35-53 00:33:19,9 00:04:35,8
16:33,5 16:46,4

3 64 NAGY Lenka 1976 Z 35-53 00:33:44,6 00:05:00,4
16:38,3 17:06,2

DNS 54 PELUHOVÁ Monika 1971 Z 35-53 Přerov

Počet závodníků: 4

Z 54+ [1922 – 1968]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 58 SKÁCELOVÁ Bernadetta 1962 Z 54+ 00:30:54,4 00:00:00,0
15:45,1 15:09,3

Počet závodníků: 1

       www.time4race.cz



11.09.2022 9:30:01

Běh pro Paměť národa Olomouc 10km

Poř. SČ Jméno Oddíl Kategorie RN Výkon Ztráta

1 11 KAREAGA Unai M 40-59 1981 00:47:13,2 00:00:00,0
2 6 STANKUŠ Matěj Šternberk M 18-39 1989 00:48:46,8 00:01:33,6
3 4 DOUBRAVOVA Lenka Olomouc Z 35-53 1980 00:49:33,5 00:02:20,3
4 7 STRUNA Dušan Olomouc M 40-59 1977 00:49:43,8 00:02:30,6
5 2 ČÍHALÍKOVÁ Vendula FBC Lutín Z 35-53 1977 00:49:47,1 00:02:33,8
6 10 VRTALOVÁ Radka Z 18-34 2004 00:53:30,9 00:06:17,6
7 12 KAREAGA Kamila Z 18-34 1989 00:55:24,1 00:08:10,9
8 9 VRTALOVÁ Eva Z 35-53 1976 00:58:35,1 00:11:21,9
9 8 GRANT David M 18-39 1992 01:04:52,8 00:17:39,6

DNS 3 DOLEČKOVÁ Kamila Olomouc Z 35-53 1981
DNS 5 JAKUBEC Ondřej Slatinky M 40-59 1976

Počet závodníků: 11

       www.time4race.cz



11.09.2022 9:30:01

Běh pro Paměť národa Olomouc 10km

M 18-39 [1983 – 2004]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 6 STANKUŠ Matěj 1989 M 18-39 Šternberk 00:48:46,8 00:00:00,0
12:00,0 12:21,7 12:36,4 11:48,6

2 8 GRANT David 1992 M 18-39 01:04:52,8 00:16:05,9
14:19,8 16:08,9 17:19,1 17:04,9

Počet závodníků: 2

M 40-59 [1963 – 1982]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 11 KAREAGA Unai 1981 M 40-59 00:47:13,2 00:00:00,0
11:42,6 12:00,6 12:01,5 11:28,3

2 7 STRUNA Dušan 1977 M 40-59 Olomouc 00:49:43,8 00:02:30,6
11:50,1 12:24,9 12:42,7 12:46,0

DNS 5 JAKUBEC Ondřej 1976 M 40-59 Slatinky

Počet závodníků: 3

Z 18-34 [1988 – 2004]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 10 VRTALOVÁ Radka 2004 Z 18-34 00:53:30,9 00:00:00,0
13:06,3 13:18,9 13:35,2 13:30,4

2 12 KAREAGA Kamila 1989 Z 18-34 00:55:24,1 00:01:53,2
13:34,2 13:48,6 14:08,7 13:52,4

Počet závodníků: 2

Z 35-53 [1969 – 1987]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 4 DOUBRAVOVA Lenka 1980 Z 35-53 Olomouc 00:49:33,5 00:00:00,0
11:38,0 12:15,8 12:54,8 12:44,8

2 2 ČÍHALÍKOVÁ Vendula 1977 Z 35-53 FBC Lutín 00:49:47,1 00:00:13,5
12:52,5 12:43,9 12:19,7 11:50,8

3 9 VRTALOVÁ Eva 1976 Z 35-53 00:58:35,1 00:09:01,5
14:25,9 14:39,5 14:52,7 14:36,8

DNS 3 DOLEČKOVÁ Kamila 1981 Z 35-53 Olomouc

Počet závodníků: 4

       www.time4race.cz



11.09.2022 9:30:02

Běh pro Paměť národa Olomouc štafeta

Poř. SČ Štafeta Jméno Výkon Ztráta

1 1004 Olomouc A / ŽŮREK Jan
B / NOVÁK David
C / INKVOVÁ Lenka
D / ŽŮRKOVÁ Barbora

00:52:22,6 00:00:00,0

14:13,2 / D 12:29,9 / B 10:49,1 / C 14:50,3 / A

2 1001 Lesaffre A / NOSEK Igor
B / PODIVINSKÝ Tomáš
C / PODIVINSKÁ Adéla
D / KLIVAR Stanislav

00:54:39,9 00:02:17,3

14:09,2 / A 15:17,4 / B 13:22,6 / C 11:50,6 / D

3 1002 Paměť národa Střední Morava, PB A / ZAVADIL Petr
B / LOTREK Kvído
C / RIZNEROVÁ Petra94
D / PALAŠČÁKOVÁ Dita

00:59:07,3 00:06:44,7

14:25,9 / A 11:41,9 / B 14:05,0 / C 18:54,4 / D

4 1003 Dobre misto pro zivot A / KAŠTIL Josef
B / KOVAŘÍKOVÁ Dominika
C / ZUKAL Zdeněk
D / ZUKALOVÁ Věra

01:04:55,1 00:12:32,4

21:23,5 / D 17:14,1 / B 17:19,8 / C 08:57,5 / A

Počet závodníků: 4

       www.time4race.cz


